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Olympiades GF 2025 - 2025-05-21 to 2025-05-29
Résultats

Epreuve 62 Garcons Saut en longueur Juvénile

Olympiades: M 6,30m 2019 Emmanuel Mawussi
Nom Année Ecole Finales Points
Finales

1 Cardoso Da Costa, Lucas Eb5 5,17m 20
2 Ondze, Ruben Dany Mc44 5,11m 19
3 Billette, Florent S5e4d20 5,03m 18
4 McLean, Charles S5e420 4,95m 17
5 Edward Bryan, Kake Fotso Eb5 4,92m 16
6 Atta, Adjoumani J506 4,82m 15
7 Boudjema, Dylan P512 4,77m 14
8 Kashhi, Tenzin Eb5 4,76m 13
9 Zokoury, Ange-Aurel Eb5 4,71lm 12
10 Hristov, Alexander S5e420 4,70m 11
11 Payano Vasquez, William Mc44 4,68m 10
12 Aglif, Rayane M303 4,62m 9
13 Augustin, Christopher J504 4,47m 38
14 St Clair, Ernesto Se520 4,43m 7
15 Moffo, Johann P512 4,39m [
16 Daudier, Carlentz Michel P512 4,37m 5
17 Atoun, Vignon Hans Emman P403 4,29m 4
18 Migneault, Daven Mul4 4,24m 3
19 Nkoto Ayomo, Paul Ronis Mc4?2 4,22m 2

20 Gueye, Mouhamed Nizab P512 4,21m 1

21 Poitevien, Jayden Noah P401 4,20m

22 Haouari, Marouan Eb5 4,19m

23 Moncher, Dahen P512 4,15m

24 Tonon, Cornelio Ralph Sed20 4,06m

24 Lacroix, Viktor Mul5 4,06m

24 TIzompora, Bukuru Mike J501 4,06m

27 Luboya, Emmanuel Eb4 4,05m

27 Nkumbu, Digrand Mbuku Mc77 4,05m

29 Wade, Mouhamed P512 3,99m

30 Lalonde, Francois Xavier Muld 3,94m

30 Mathador, Phenley Eb4 3,94m

32 Keroui, Mohcine P512 3,93m

33 Ishimwe, Herve Ac4d12 3,88m

34 K&9dnig A Mehenga, Kainig P403 3,87m

35 Cogua Garzon, Esteban J506 3,77m

36 Veilleux-Guillaume, Arna P512 3,76m

37 Guerin-Lesperance, Rapha Sed?20 3,74m

38 Zerkti, Abdelwahed P406 3,73m

38 Nana Lendo, Malko Joan P512 3,73m

40 villan, Robel J502 3,72m

40 Penteado, Gabriel J506 3,72m

42 Rojas Vargas, Josue J502 3,71lm

43 Mederic, Bernier Eb4 3,67m

43 Shantaruban, Maathulan Mul5 3,67m

45 Toguem, Nathan P512 3,65m

46 Matrane, Youness P403 3,64m

47 Palaev, Alexander P401 3,61lm

48 Asselin, Christophe Mulb 3,60m

49 Ouraga, Hans-Lewis Eb5 3,56m

50 Dargy, Raphael Eb4 3,52m

51 Brassard, Raphal«l P406 3,51m

52 Charles, Emmerson Eb4 3,48m

53 Ntonga, Fabien Eb4 3,47m

54 Tsoungui, Alain Michel P512 3,46m

55 Hrishka, Maksim J504 3,43m
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56 Diaz, Jorge

56 Fleuranvil, Dany J Ronal

58 Ehounou, Henri

59 Lanier, Andrew

60 Kobebe, Salomon Tite
61 Molloy, Zachary

62 Harrouchi, Aymen

63 Darhbar, Bassim

64 Trejo Nunfio, Bryan Josu

65 Lachance, Jeremy
66 Perez, Arick
67 Diakite, Mouhamed

68 Ortiz Cabrera, Christoph

69 Payro, Anthony
70 DesRosiers, Myka

71 Aviles Correa, Pedro Gio
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Muld
Mc44
Se520
mar
M305
Ldf3
J506
J501
Sed20
P403
J501
M303
Mc75
Db31
Db31
C772

3,42m
3,42m
3,25m
3,18m
3,13m
3,11m
3,07m
3,05m
3,03m
3,01m
2,94m
2,82m
2,67m
2,17m
2,10m
1,86m
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Ntchuissi, Frank Allan
Fayette, Gemondley Brian
Moussadji, Marqus

St Clair, Ernesto
Sajulan, Justin Antonio
Sanchez Vasco, Julian An
Djangou Nansi, Guy Lione
Eltime, Lendell

Jimenez Cruz, Diego
Alyazouri, Ahmad
Aguilar Manotas, Alejand
Kuete, Daniel

Mehdi, Ali

Cortes Marin, Juan Pablo
Picard, Maxime

LeBlanc, Hosea

Tran, Bryan

Luyo Champi, Luis Angel
Ananfack, Hans

Blanchet, Alex

Adam, Attari

Miron Danis, Nathan
Dehaoui, Ayoube

Londole, Louis

Mahaman, Nasser
Robidoux, Loick

Ca'te, Isaac

Patry, Sean

Lopez, Sibraim

Essou, Fadel

Bohorquez Fonseca, John
Jocelyn, Jaylen

Paulino, Eduardo
Zybenko, Andrii
Chaverra, Noah

Cad " te Dupuis, Alexis
Gaulin, Alex-Elliot
Enkame Assonko, Yohan Fa
Mohamed, Abdillahi
Fagbohoun, Yanis

Lajoie Soucy, Jeremi
Grenier, Xavier

Jean Baptiste, Vladimyr
Sickini Bouchard, Guilla
Vera Obregon, Adrian Ren
Meneses Patino, Ricardo
Panahi, Muslem
Latendresse, Thomas
Boutillette St-Hilai, Ma
Lussier, Milan

Lynis, Sanders

Lauzon, Gabriel

Inacio, Sacha

Beauchamp, Axel

Soly, Cedrik

St-Pierre, Tristan
Matvii, Opanasiuk
Manseur, Younes Ramy
Farah, Adam

P512
Eb5
J506
Sed20
Mc75
C772
Eb5
M311
J504
C772
C772
M302
L210
C772
M303
Eb4
M303
Mc75
Db31
J506
J504
M305
M302
M301
Eb5
M304
P512
P403
Db31
P512
P403
P403
Db31
P407
5e520
P406
P845
P406
P406
Db31
Db31
P845
P512
Ac4l12
Ac412
Mc4?2
Mc77
Ldf3
Ldf3
Ldf3
Ldf3
Mul3
Ac412
Se520
Db31
Mc4?2
Mc42
Ac412
Mc42

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Hommes - Juvénile - Classements D'Equipes - 6 Events Scored

1) EBS 224 2) P512 140
3) SE420 122 4) J506 85
5) MULS 83 6) MC44 57
7) AC412 55 8) P406 45
9) EB4 43 10) SE520 38
11) MUL4 31 12) P403 30
13) J502 29 14) M303 25
15) ATHL 20 16) M311 14
17) J504 8 17) MC42 8
19) DB31 5



